
 
 
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 

 

 
 

Verbale delle operazioni di gara n. 2 

Seduta pubblica 

 

Oggetto 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, COMMA 1, LETTERA C, DEL D.LGS. 36/2023 

PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI IMPLEMENTAZIONE ED ADEGUAMENTO 
DELLA COMPONENTE INFRASTRUTTURALE DEL PROGETTO “UPSLOWTOUR” - Art. 

4 L.R. 6/2022 Fondo Accordi di Programma. 

CIG A02D7416F0 

CUP E44H21000020009 

Importo di gara € 903.754,80 

Scelta del contraente PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, COMMA 1, LETTERA C, DEL D.LGS. 36/2023 

Modalità TELEMATICA 

 

Premesso che: 

- con verbale in data 07.12.2023 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi 

dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione mancante di cui alle 

risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

- a tal fine, con nota prot. n. 7667 del 07.12.2023, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati invitati, 

mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in 

materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione entro le ore 08:00 del giorno 

18.12.2023; 

- sempre con il medesimo verbale le successive operazioni di gara sono state fissate per il giorno 18.12.2023 alle 

ore 09:00. 

 

L'anno 2023 il giorno 18 del mese di dicembre alle ore 09:00, il RUP della gara in oggetto, Arch. P. T. Davide 

Benedetto, assistito dal Dott. Davide Bianco Pasquale, dichiara aperta la seduta pubblica, dando atto che non è 

presente alcun rappresentante delle ditte offerenti. 

 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva, con il 

seguente esito:  

 

Partecipante Data e ora di arrivo Protocollo Offerta 

DI PIETRANTONIO & C. s.r.l. 11/12/2023 13:25 n. 7733 del 11/12/2023 AMMESSA 

GAIA COSTRUZIONI 13/12/2023 16:44 n. 7867 del 13/12/2023 AMMESSA 



 
 
 
 

 

Alle ore 09:10 la seduta viene chiusa per la predisposizione del provvedimento di ammissione ed esclusione dei 

concorrenti, che sarà immediatamente trasmesso, a mezzo PEC, ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023. 

Le operazioni riprenderanno immediatamente a seguito delle suddette operazioni. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  

 

F.to in originale 

 

 

 

Il testimone: 

Dott. Davide Bianco Pasquale 

F.to in originale 

 

     


